

Projekt pn. Dopuszaenie Miejskiego Szpitala Zespolonego w Czestochowie w sprzet medyczny oraz do dezynfekcji celem przeciwdzialaniu rozprzestrzeniania sie COVID-19, wspolfinansowany ze srodkow Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.

II czesc odpowiedzi na pytania do zapytania ofertowego na: zakup i dostawe sprzetu medycznego na potrzeby realizacji projektu pn.: Dopuszaenie Miejskiego Szpitala Zespolonego w Czestochowie w sprzet medyczny oraz do dezynfekcji celem przeciwdzialaniu rozprzestrzeniania sie COVID-19.: (5 pakietow).

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy dopuści resuscytator wielorazowy o calkowitej objemosci worka 1475 ml i objemosci oddechowej 1100 ml, ktora zgodnie z wytycznymi resuscytacji jest wystarczajaca do wentylacji kazdego pacjenta doroslego?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuści rowniez o ile pozostale parametry zostana spelnione zgodnie z opisem przedmiotu zamowienia.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy dopuści rezerwuwar tlenu o objemosci 1500 ml, ktory umozliwia skuteczne podanie 100% tlenu w mieszaninie oddechowej?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuści rowniez o ile pozostale parametry zostana spelnione zgodnie z opisem przedmiotu zamowienia.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy wymaga, aby wszystkie elementy resuscytatora nadawaly sie do sterylizacji w autoklawie w temp 134 st. C, wlacznie z rezerwuarem tlenu i maskami?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga aby rezerwuwar moglec byc sterylizowany w temp. 134'C, wymaga natomiast aby pozostale elementy zestawu w tym obie maski twarzowe mogly byc sterylizowane w autoklawie w temp. 134'C

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajacy dopuści resuscytator wielorazowy renomowanej Firmy Ambu o calkowitej objemosci worka 1475 ml, pozostale parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuści rowniez w/w resuscytator oraz kazdej renomowanej firmy o ile spelnia opis przedmiotu zamowienia"

Z upowaznieniem Dyrektora
Zastepca Dyrektora
z.s. Ekonomiczno - finansowych
Matgorzata Guzik

